
 
 
 

 

Aprobados administrativos y técnicos, selecciones y 

beneficiarios de MTE 2.0 

 

Enero 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Jorge Christian Diaz Morral 8.762.022-0 24/01/2022 

NESTOR VILLAR CARDENAS 14.512.776-9 12/01/2022 

Felipe andres Romero Riquelme 15.468.645-2 11/01/2022 

Carlos Gonzalez Lara 7.412.629-4 11/01/2022 

juana soledad rubio carrasco 9.121.910-7 11/01/2022 

Carlos Alfonso Lizana Henríquez 9.909.062-6 11/01/2022 

Jose Toledo Villalobos 5.034.330-8 21/01/2022 

lorena edith aguilar quispe 14.660.189-8 24/01/2022 

EDUARDO MOISES LOYOLA YAÑEZ 6.924.940-k 11/01/2022 

BERNARDA DE LAS MERCEDES SOTO 

VALDIVIA 

 
10.042.648-K 

 
10/01/2022 

VICTOR SAENZ ESPINDOLA 9.097.561-7 31/01/2022 

dither maragaño cifras 13.247.574-1 21/01/2022 

Jorge Fernando Garrido Molina 6.559.511-7 31/01/2022 

Francisco Alejandro Villalobos Veas 13.748.522-2 31/01/2022 

Margarita Olavarría Crisóstomo 9.617.476-4 10/01/2022 

Carlos Alberto Muñoz Cárdenas 9.667.041-9 24/01/2022 

Luis enrique Alarcon Jorquera 5.272.752-9 21/01/2022 

Pedro Abdon Muñoz Cardenas 7.437.401-8 21/01/2022 



Febrero 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Francisco Meza Delgado 13.818.942-2 8/02/2022 

JAIME ALBORNOZ CARRASCO 6.459.989-5 3/02/2022 

Rafael José Barazarte Delgado 6.068.174-0 1/02/2022 

Miguel Ortiz Barrera 5.573.915-3 21/02/2022 

Hector miguel Gonzalez Mardones 7.540.234-1 1/02/2022 

Cristian Alegría Muñoz 12.689.893-2 9/02/2022 

Ivan Alfonso Albornoz Molina 3.568.544-8 14/02/2022 

Juan Vergara Burgos 7.313.595-8 8/02/2022 

Patricio Vidal Pizarro 8.245.740-2 1/02/2022 

Heraldo Chandia Rojas 7.100.123-7 9/02/2022 

gabriel garrido orellana 10.485.254-8 9/02/2022 

oscar Corvalan Rojas 7.419.272-6 7/02/2022 

Jorge Navarrete Diaz 7.908.839-0 10/02/2022 

miguel antonio cordova caceres 8.629.010-3 8/02/2022 

Jaime Trujillo Bolados 9.206.668-1 17/02/2022 

Salvador Moya Marín 6.962.979-2 22/02/2022 

mirtha falcon saldaña 14.278.240-5 17/02/2022 

Luis Alberto Pozo Rosales 8.637.825-6 16/02/2022 

Mauricio Almonacid Villarroel 10.546.082-1 14/02/2022 

Alejandro Torres Morales 11.661.117-1 9/02/2022 

RODRIGO GARRIDO GARCIA 11.859.388-k 25/02/2022 

Dasson Moise moise 22.808.797-1 18/02/2022 

Alfonso Díaz Peña 9.773.526-4 21/02/2022 

Ida Mora Aguero 11.921.268-5 24/02/2022 

Jaime Suazo Arèvalo 9.715.691-3 17/02/2022 

Jose calisto Calisto 9.064.884-5 28/02/2022 

Miguel Araya Arredondo 5.880.022-8 18/02/2022 

OSCAR MIGUEL ANGEL MANDUCA 

TREBASTONI 

 
23.038.357-k 

 
28/02/2022 



Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Felipe andres Romero Riquelme 15.468.645-2 17/2/22 

Carlos Gonzalez Lara 7.412.629-4 17/2/22 

Carlos Alfonso Lizana Henríquez 9.909.062-6 17/2/22 

Jose Toledo Villalobos 5.034.330-8 17/2/22 

EDUARDO MOISES LOYOLA YAÑEZ 6.924.940-k 17/2/22 

BERNARDA DE LAS MERCEDES SOTO 

VALDIVIA 

 
10.042.648-K 

 
17/2/22 

VICTOR SAENZ ESPINDOLA 9.097.561-7 17/2/22 

dither maragaño cifras 13.247.574-1 17/2/22 

Jorge Fernando Garrido Molina 6.559.511-7 17/2/22 

Francisco Alejandro Villalobos Veas 13.748.522-2 17/2/22 

Margarita Olavarría Crisóstomo 9.617.476-4 17/2/22 

Carlos Alberto Muñoz Cárdenas 9.667.041-9 17/2/22 

Luis enrique Alarcon Jorquera 5.272.752-9 21/2/22 

Miguel Ortiz Barrera 5.573.915-3 25/2/22 

Pedro Abdon Muñoz Cardenas 7.437.401-8 17/2/22 

Hector miguel Gonzalez Mardones 7.540.234-1 17/2/22 

Ivan Alfonso Albornoz Molina 3.568.544-8 21/2/22 

Juan Vergara Burgos 7.313.595-8 17/2/22 

Patricio Vidal Pizarro 8.245.740-2 17/2/22 

Heraldo Chandia Rojas 7.100.123-7 17/2/22 

gabriel garrido orellana 10.485.254-8 17/2/22 

oscar Corvalan Rojas 7.419.272-6 21/2/22 

Jorge Navarrete Diaz 7.908.839-0 17/2/22 

miguel antonio cordova caceres 8.629.010-3 17/2/22 

Jaime Trujillo Bolados 9.206.668-1 23/2/22 

Salvador Moya Marín 6.962.979-2 25/2/22 

Luis Alberto Pozo Rosales 8.637.825-6 21/2/22 

Mauricio Almonacid Villarroel 10.546.082-1 21/2/22 

Alejandro Torres Morales 11.661.117-1 17/2/22 

Ida Mora Aguero 11.921.268-5 25/2/22 

Miguel Araya Arredondo 5.880.022-8 21/2/22 



 

Marzo 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

FERNANDO ANTONIO ALVAREZ TUYA 7.304.145-7 7/03/2022 

Soledad Andrenachchi González 10.437.866-8 11/03/2022 

Alejandro Toledo Puig 13.837.408-4 11/03/2022 

Patricia del Pilar Bravo Ascencio 14.511.362-8 3/03/2022 

jose alberto vergara gonzalez 5.923.425-0 3/03/2022 

César Reyes Garay 14.562.704-4 2/03/2022 

Manuel Jara Paredes 15.588.299-9 4/03/2022 

Beatriz francisca Quilacan Huenul 14.078.220-3 7/03/2022 

Sandro Valdes Venegas 15.796.430-5 3/03/2022 

Juan Ruiz Ruiz 18.532.012-k 7/03/2022 

JORGE FARFAN SOTO 7.709.001-0 7/03/2022 

Gabriel Andres Tello Tobar 8.710.420-6 7/03/2022 

Marcela Soledad Grau Villalobos 12.509.780-4 21/03/2022 

Eduardo Ortiz Cerda 9.738.924-1 21/03/2022 

JUAN MENESES QUEZADA 8.126.306-k 24/03/2022 

Alejandro Pedro Pulgar Fernandez 6.167.009-2 25/03/2022 

carlos orlando cerda soto 16.573.085-2 25/03/2022 

IGNACIO TOMAS GOMARA CANALES 7.100.729-4 23/03/2022 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Jorge Christian Diaz Morral 8.762.022-0 2/3/22 

NESTOR VILLAR CARDENAS 14.512.776-9 7/3/22 

juana soledad rubio carrasco 9.121.910-7 9/3/22 

lorena edith aguilar quispe 14.660.189-8 8/3/22 

Francisco Meza Delgado 13.818.942-2 15/3/22 



FERNANDO ANTONIO ALVAREZ TUYA 7.304.145-7 10/3/22 

Cristian Alegría Muñoz 12.689.893-2 2/3/22 

Soledad Andrenachchi González 10.437.866-8 15/3/22 

RODRIGO GARRIDO GARCIA 11.859.388-k 9/3/22 

Dasson Moise moise 22.808.797-1 2/3/22 

Alfonso Díaz Peña 9.773.526-4 15/3/22 

Alejandro Toledo Puig 13.837.408-4 15/3/22 

Jose calisto Calisto 9.064.884-5 3/3/22 

Patricia del Pilar Bravo Ascencio 14.511.362-8 9/3/22 

OSCAR MIGUEL ANGEL MANDUCA 

TREBASTONI 

 
23.038.357-k 

 
3/3/22 

jose alberto vergara gonzalez 5.923.425-0 9/3/22 

César Reyes Garay 14.562.704-4 9/3/22 

Manuel Jara Paredes 15.588.299-9 9/3/22 

Beatriz francisca Quilacan Huenul 14.078.220-3 9/3/22 

Sandro Valdes Venegas 15.796.430-5 9/3/22 

Juan Ruiz Ruiz 18.532.012-k 9/3/22 

JORGE FARFAN SOTO 7.709.001-0 15/3/22 

Gabriel Andres Tello Tobar 8.710.420-6 9/3/22 

Marcela Soledad Grau Villalobos 12.509.780-4 25/3/22 

Eduardo Ortiz Cerda 9.738.924-1 23/3/22 

 

 

 

Abril 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

David Constanzo Reyes Sanhueza 6.203.500-5 12/04/2022 

lili marlen rivera ulloa 11.483.779-2 14/04/2022 

Cesar Arturo Contreras Carrasco 4.205.593-K 20/04/2022 

Geison Javier valdebenito sandoval 16.623.987-7 6/04/2022 

Cristian Gonzalez Diaz 12.274.388-8 21/04/2022 

Marcos raul Reyes Retamal 14.565.721-0 8/04/2022 

SERGIO VALLE MARAMBIO 6.445.207-k 1/04/2022 

MARIANA Olivares Perez 9.660.917-5 7/04/2022 



VICTORIANO ENRIQUE MEDINA ROJAS 11.297.634-5 21/04/2022 

Brigitte Aguilera Henriquez 14.284.105-3 6/04/2022 

Rodrigo Alexis Peña Olivares 14.159.584-9 5/04/2022 

Rodrigo Gutiérrez Ramírez 12.241.168-0 25/04/2022 

Reymundo Ramírez Carrillo 9.418.747-8 11/04/2022 

Marcelo Fuentes Alarcon 12.356.824-9 11/04/2022 

Christian Arias Duran 17.074.110-2 20/04/2022 

Marcela Silva Torres 10.111.473-2 19/04/2022 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

JAIME ALBORNOZ CARRASCO 6.459.989-5 12/4/22 

Rafael José Barazarte Delgado 6.068.174-0 12/4/22 

David Constanzo Reyes Sanhueza 6.203.500-5 18/4/22 

lili marlen rivera ulloa 11.483.779-2 20/4/22 

Cesar Arturo Contreras Carrasco 4.205.593-K 22/4/22 

Geison Javier valdebenito sandoval 16.623.987-7 18/4/22 

SERGIO VALLE MARAMBIO 6.445.207-k 18/4/22 

MARIANA Olivares Perez 9.660.917-5 18/4/22 

VICTORIANO ENRIQUE MEDINA ROJAS 11.297.634-5 22/4/22 

Alejandro Pedro Pulgar Fernandez 6.167.009-2 1/4/22 

carlos orlando cerda soto 16.573.085-2 18/4/22 

Reymundo Ramírez Carrillo 9.418.747-8 18/4/22 

Marcelo Fuentes Alarcon 12.356.824-9 18/4/22 

Christian Arias Duran 17.074.110-2 27/4/22 

Marcela Silva Torres 10.111.473-2 20/4/22 

 

 

 

Mayo 2022 

 
Aprobados administrativos 



Nombre RUT Notificación Administrativa 

carlos manuel pereira gonzalez 6.957.663-k 19/05/2022 

Marcelo Ramos Marshall 16.648.025-6 16/05/2022 

ALEXANDER HERNANDEZ CIFUENTES 12.224.714-7 19/05/2022 

Andrea Arriagada Campos 8.999.063-7 19/05/2022 

PATRICIO ANDRES POBLETE GUERRERO 15.423.650-3 30/05/2022 

Sergio Ariel Loyola Diocares 6.482.353-1 5/05/2022 

Gabriel Fuentes Cornejo 7.098.213-7 10/05/2022 

OSCAR ISRAEL GODOY CORDOVA 10.936.885-7 23/05/2022 

Tiare camila Abarca Gomez 17.339.101-3 30/05/2022 

Jose Antonio Robles Buchoff 7.262.118-2 10/05/2022 

Vivían Alejandro Gomez Mansilla 10.727.431-6 27/05/2022 

Jorge Morales Sepulveda 8.781.769-5 10/05/2022 

Gabriel Marcos González Vásquez 7.934.880-5 4/05/2022 

José Ayala Ponce 7.776.539-5 5/05/2022 

Jacqueline del rosario moreno vallade 10.366.356-3 20/05/2022 

Nicolas Moraga Mazo 13.856.021-k 5/05/2022 

Sergio Castro González 13.189.907-6 16/05/2022 

Georgina Alicia Pozo Marchant 7.332.376-2 16/05/2022 

Luis Alejandro Cortes Maldonado 14.134.995-3 5/05/2022 

jose Cartes Inzunza 7.967.895-3 31/05/2022 

Patricia Cifuentes Guiñez 9.927.856-0 16/05/2022 

Francisco Rodriguez Garate 18.325.615-7 10/05/2022 

FRANCISCO PEZO LARA 13.636.344-1 20/05/2022 

HECTOR EXEQUIEL SALAS NORAMBUENA 6.441.298-1 17/05/2022 

Luis Enrique Muñoz Martinez 7.621.302-k 31/05/2022 

 

 

 

 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Brigitte Aguilera Henriquez 14.284.105-3 16/5/22 

Gabriel Marcos González Vásquez 7.934.880-5 5/5/22 

Luis Alejandro Cortes Maldonado 14.134.995-3 16/5/22 



 

Junio 2022 

 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

mariano rojas castro 7.891.327-4 9/06/2022 

Miguel Antonio Aguilera Urra 8.891.115-6 8/06/2022 

César Castillo Gatica 15.620.861-2 8/06/2022 

juan bravo arredondo 10.161.437-9 2/06/2022 

JIMMY GABRIEL MARTINEZ ORTIZ 9.785.172-7 9/06/2022 

 

 

Julio 2022 

(sin aprobados en este mes) 

 
 
 

Agosto 2022 

 

 
Aprobados administrativos 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Carlos Beltran Sanchez 7.689.305-5 16/08/2022 

Patricio Saavedra Henriquez 13.058.411-k 16/08/2022 

Juan Carlos Jimenez Lopez 14.719.264-9 16/08/2022 

Jordy Zenteno Plaza 14.630.553-9 30/08/2022 

Vicente Joaquin Sanzana aldana 6.028.865-8 16/08/2022 

gabriel cuadra chavez 10.472.164-8 16/08/2022 

DANIELA VILLARROEL CORTES 18.048.394-2 23/08/2022 

Mario Chavez Garrido 13.277.945-7 16/08/2022 

alberto belford ugalde soto 10.174.599-6 16/08/2022 

eduardo cristian muñoz carreño 8.041.148-0 16/08/2022 

BERTA ISABEL CARTES JARA 11.782.827-1 16/08/2022 



manuel pinilla gonzalez 9.652.956-2 16/08/2022 

Maria Elisa Basaure Yanque 8.803.767-7 16/08/2022 

eduardo alanis núñez 10.976.613-5 16/08/2022 

serapio teorindo muñoz acuña 7.775.709-0 23/08/2022 

orson jovani raillanca albornoz 14.369.819-k 16/08/2022 

Javier Antonio Pino Peña 15.353.321-0 16/08/2022 

Aurora Laura Granifo Baeza 9.255.900-9 22/08/2022 

 

 

 

Septiembre 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Jorge Aravena Ulloa 18.664.148-5 5/09/2022 

Johnny Patricio Ahumada De la Vega 12.499.251-6 5/09/2022 

Reynaldo Antonio Parra Ampuero 6.194.279-3 5/09/2022 

Luis Canaleo Toledo 15.466.603-6 5/09/2022 

juana yovaniniz colombo 7.933.429-4 6/09/2022 

Héctor Antonio Malverde Lillo 9.030.798-3 6/09/2022 

Juan Soto Vera 8.318.328-4 13/09/2022 

Fanny Retamales Cifuentes 9.674.113-8 22/09/2022 

Francia Gutiérrez Rivas 11.045.862-2 27/09/2022 

Nicován Paredes Fuentes 9.472.121-0 29/09/2022 

Carlos Cancino alfaro 9.664.750-6 26/09/2022 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Carlos Beltran Sanchez 7.689.305-5 8/9/22 

Andrea Arriagada Campos 8.999.063-7 9/9/22 

Gabriel Fuentes Cornejo 7.098.213-7 8/9/22 

Jose Antonio Robles Buchoff 7.262.118-2 14/9/22 



mariano rojas castro 7.891.327-4 14/9/22 

Patricio Saavedra Henriquez 13.058.411-k 14/9/22 

Nicolas Moraga Mazo 13.856.021-k 8/9/22 

Georgina Alicia Pozo Marchant 7.332.376-2 14/9/22 

jose Cartes Inzunza 7.967.895-3 14/9/22 

Francisco Rodriguez Garate 18.325.615-7 8/9/22 

FRANCISCO PEZO LARA 13.636.344-1 20/9/22 

juan bravo arredondo 10.161.437-9 8/9/22 

BERTA ISABEL CARTES JARA 11.782.827-1 14/9/22 

JIMMY GABRIEL MARTINEZ ORTIZ 9.785.172-7 14/9/22 

eduardo alanis núñez 10.976.613-5 8/9/22 

orson jovani raillanca albornoz 14.369.819-k 8/9/22 

 

 

 

Octubre 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Manuel Orellana Flores 7.312.615-0 17/10/2022 

Jorge Ramiro Moraga Herrera 8.280.271-1 6/10/2022 

Leonel Del Carmen Hernandez Ruiz 9.750.586-1 5/10/2022 

Luis Tapia Arias 8.520.113-1 24/10/2022 

Jeanette Yañez Ortiz 13.332.199-3 6/10/2022 

Carolina Valenzuela Rivadeneira 16.352.190-3 7/10/2022 

Manuel Miguel Alberto Avendaño Cartes 8.124.652-1 6/10/2022 

CARLOS ANTONIO PUGA SUAREZ 9.609.627-5 11/10/2022 

Rodrigo Alexis Peña Olivares 14.159.584-9 12/10/2022 

Cristian Vicencio Portales 13.095.347-6 24/10/2022 



Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

carlos manuel pereira gonzalez 6.957.663-k 12/10/22 

Marcelo Ramos Marshall 16.648.025-6 12/10/22 

Cristian Gonzalez Diaz 12.274.388-8 12/10/22 

JUAN MENESES QUEZADA 8.126.306-k 13/10/22 

ALEXANDER HERNANDEZ CIFUENTES 12.224.714-7 12/10/22 

Sergio Ariel Loyola Diocares 6.482.353-1 12/10/22 

OSCAR ISRAEL GODOY CORDOVA 10.936.885-7 12/10/22 

Tiare camila Abarca Gomez 17.339.101-3 12/10/22 

Vivían Alejandro Gomez Mansilla 10.727.431-6 12/10/22 

Jorge Morales Sepulveda 8.781.769-5 12/10/22 

Jacqueline del rosario moreno vallade 10.366.356-3 13/10/22 

Sergio Castro González 13.189.907-6 12/10/22 

Juan Carlos Jimenez Lopez 14.719.264-9 12/10/22 

Patricia Cifuentes Guiñez 9.927.856-0 12/10/22 

Jorge Aravena Ulloa 18.664.148-5 13/10/22 

Jordy Zenteno Plaza 14.630.553-9 13/10/22 

 

HECTOR EXEQUIEL SALAS NORAMBUENA 
 

6.441.298-1 
 

13/10/22 

Vicente Joaquin Sanzana aldana 6.028.865-8 12/10/22 

Miguel Antonio Aguilera Urra 8.891.115-6 13/10/22 

gabriel cuadra chavez 10.472.164-8 18/10/22 

DANIELA VILLARROEL CORTES 18.048.394-2 13/10/22 

César Castillo Gatica 15.620.861-2 13/10/22 

Mario Chavez Garrido 13.277.945-7 13/10/22 

alberto belford ugalde soto 10.174.599-6 13/10/22 

eduardo cristian muñoz carreño 8.041.148-0 13/10/22 

manuel pinilla gonzalez 9.652.956-2 13/10/22 

Maria Elisa Basaure Yanque 8.803.767-7 18/10/22 

Johnny Patricio Ahumada De la Vega 12.499.251-6 13/10/22 

Javier Antonio Pino Peña 15.353.321-0 13/10/22 

Aurora Laura Granifo Baeza 9.255.900-9 18/10/22 

Reynaldo Antonio Parra Ampuero 6.194.279-3 13/10/22 

Luis Canaleo Toledo 15.466.603-6 13/10/22 

Manuel Orellana Flores 7.312.615-0 19/10/22 



juana yovaniniz colombo 7.933.429-4 13/10/22 

Héctor Antonio Malverde Lillo 9.030.798-3 13/10/22 

Juan Soto Vera 8.318.328-4 13/10/22 

Fanny Retamales Cifuentes 9.674.113-8 13/10/22 

Francia Gutiérrez Rivas 11.045.862-2 13/10/22 

Leonel Del Carmen Hernandez Ruiz 9.750.586-1 13/10/22 

Nicován Paredes Fuentes 9.472.121-0 13/10/22 

Jeanette Yañez Ortiz 13.332.199-3 20/10/22 

Carolina Valenzuela Rivadeneira 16.352.190-3 18/10/22 

Manuel Miguel Alberto Avendaño Cartes 8.124.652-1 19/10/22 

Rodrigo Alexis Peña Olivares 14.159.584-9 19/10/22 

 

 

 

Noviembre 2022 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Raul Vera Vergara 8.513.810-3 1/11/2022 

Sergio Moya Lagos 12.830.729-k 1/11/2022 

ENRIQUE ANTONIO MUÑOZ VELOSO 10.523.582-8 11/11/2022 

luis valdes cornejo 11.191.544-k 11/11/2022 

Francisco Cayupil Ruiz 7.915.813-5 1/11/2022 

Victor patricio Jimenez Medina 9.397.387-9 11/11/2022 

ROBERT ALEXIS ARAVENA HERNANDEZ 18.286.184-7 1/11/2022 

Iván José González Ávila 6.956.324-4 10/11/2022 

Virginia de las Mercedes Aravena Aravena 7.125.133-0 10/11/2022 

rodolfo antonio rey moreno 12.847.673-3 14/11/2022 

Oscar Manuel Rojas Gonzalez 14.254.813-5 25/11/2022 

Rodrigo Eduardo Fredes Campos 10.188.931-9 29/11/2022 



Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Raul Vera Vergara 8.513.810-3 14/11/22 

Luis Tapia Arias 8.520.113-1 14/11/22 

CARLOS ANTONIO PUGA SUAREZ 9.609.627-5 18/11/22 

Sergio Moya Lagos 12.830.729-k 14/11/22 

Cristian Vicencio Portales 13.095.347-6 14/11/22 

ENRIQUE ANTONIO MUÑOZ VELOSO 10.523.582-8 16/11/22 

luis valdes cornejo 11.191.544-k 17/11/22 

Victor patricio Jimenez Medina 9.397.387-9 16/11/22 

Iván José González Ávila 6.956.324-4 16/11/22 

Virginia de las Mercedes Aravena Aravena 7.125.133-0 25/11/22 

rodolfo antonio rey moreno 12.847.673-3 17/11/22 

 

 

 

Diciembre 2022 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Emilia Loreto Abarca Medina 4.716.300-5 13/12/2022 

Jacqueline Araya Leiva 15.973.654-7 1/12/2022 

eduardo velenzuela saez 5.697.917-4 2/12/2022 

Mario Alvarez Quiroz 11.897.612-6 13/12/2022 

daniel esteban garate escanilla 17.665.865-7 13/12/2022 

 

 

 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Emilia Loreto Abarca Medina 4.716.300-5 26/12/22 



Jacqueline Araya Leiva 15.973.654-7 13/12/22 

eduardo velenzuela saez 5.697.917-4 14/12/22 

Oscar Manuel Rojas Gonzalez 14.254.813-5 14/12/22 

Rodrigo Eduardo Fredes Campos 10.188.931-9 14/12/22 

Mario Alvarez Quiroz 11.897.612-6 26/12/22 

daniel esteban garate escanilla 17.665.865-7 26/12/22 

 

 

 

Enero 2023 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Macela Lavaderos frex Frex 10.396.384-2 9/01/2023 

Edilia Antonia Cárdenas Cadín 7.919.347-k 9/01/2023 

Gonzalo Garcia Santana 11.808.197-8 16/01/2023 

Victor Ponce Albornoz 112.082.023-6 30/01/2023 

angel gabriel heredia sepulveda 9.206.768-8 30/01/2023 

JOSE LUIS DONAIRE MUÑOZ 6.384.789-5 30/01/2023 

Cristian Orlando Cortez Vargas 10.910.125-7 30/01/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Macela Lavaderos frex Frex 10.396.384-2 23/1/23 

 

 

Febrero 2023 

 
Aprobados administrativos 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Rosa del pilar Galaz Sanchez 9.804.047-1 9/02/2023 

Miguel Silva Olea 9.037.496-6 13/02/2023 

Ernesto Reveco Bravo 6.969.114-5 28/02/2023 



 

Aprobados técnicos 
 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Victor Ponce Albornoz 112.082.023-6 7/2/23 

angel gabriel heredia sepulveda 9.206.768-8 7/2/23 

JOSE LUIS DONAIRE MUÑOZ 6.384.789-5 7/2/23 

Cristian Orlando Cortez Vargas 10.910.125-7 7/2/23 

 

 

 

 

 
 

Marzo 2023 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Admnistrativa 

ROBERT ALEXIS ARAVENA HERNANDEZ 18.286.184-7 31/03/2023 

Jose Delfin Neira Morales 7.031.292-1 22/03/2023 

Soledad Moyano Rodriguez 14.447.832-0 31/03/2023 

Cesar Hernan Neira Ramos 9.997.975-5 31/03/2023 

CYNTHIA MUÑOZ PEREZ 15.473.870-3 22/03/2023 

Yerko González Silva 18.607.784-9 6/03/2023 

Álvaro Alejandro Torres Henríquez 15.809.036-8 31/03/2023 

 

 

 
 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Rosa del pilar Galaz Sanchez 9.804.047-1 22/3/23 

GASPAR RIQUELME SALAS 9.606.678-3 22/3/23 

Jose Delfin Neira Morales 7.031.292-1 22/3/23 

Miguel Silva Olea 9.037.496-6 22/3/23 

Ernesto Reveco Bravo 6.969.114-5 22/3/23 



CYNTHIA MUÑOZ PEREZ 15.473.870-3 22/3/23 

 

 

Abril 2023 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Patricio Artigas Sepulveda 8.745.030-9 11/04/2023 

Hugo patricio Diaz Bustamante 8.606.107-4 11/04/2023 

Hugo Cespedes Folch 9.536.536-1 18/04/2023 

RAFAEL CAMIRUAGA CHANDIA 7.776.018-0 24/04/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

 

ROBERT ALEXIS ARAVENA HERNANDEZ 
 

18.286.184-7 
 

28/4/23 

Soledad Moyano Rodriguez 14.447.832-0 28/4/23 

Yerko González Silva 18.607.784-9 28/4/23 

 

 

 

 

 

 

 

Selección de Vehículo 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

 

EDUARDO MOISES LOYOLA YAÑEZ 
 

6.924.940-k 
 

12/4/23 

Jorge Fernando Garrido Molina 6.559.511-7 11/4/23 

Luis enrique Alarcon Jorquera 5.272.752-9 11/4/23 



Mayo 2023 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Christian Marcelo Alcaino Urra 11.484.695-3 8/05/2023 

Raúl Antonio Diaz Bravo 10.123.455-k 22/05/2023 

jaime tapia vergara 15.435.711-4 2/05/2023 

cristian chavez palomino 9.975.835-k 2/05/2023 

 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Arthur Hernan Cifuentes Trujillo 8.137.484-8 2/5/23 

Patricio Artigas Sepulveda 8.745.030-9 2/5/23 

Hugo patricio Diaz Bustamante 8.606.107-4 4/5/23 

Hugo Cespedes Folch 9.536.536-1 2/5/23 

 

 

 

 

 

Selección de Vehículo 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

BERNARDA DE LAS MERCEDES SOTO 

VALDIVIA 

 
10.042.648-K 

 
3/5/23 

 

Francisco Alejandro Villalobos Veas 
 

13.748.522-2 
 

2/5/23 

Margarita Olavarría Crisóstomo 9.617.476-4 2/5/23 

Manuel Jara Paredes 15.588.299-9 9/5/23 

 

Gabriel Marcos González Vásquez 
 

7.934.880-5 
 

16/5/23 

Raul Vera Vergara 8.513.810-3 10/5/23 

Luis Tapia Arias 8.520.113-1 16/5/23 



Rodrigo Eduardo Fredes Campos 10.188.931-9 10/5/23 

 

 

 

Junio 2023 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

maria angelica zamora lopez 11.388.400-2 8/06/2023 

Gloria Ines Vergara Figueroa 6.565.933-6 13/06/2023 

Jose Bazan Garay 6.051.896-3 19/06/2023 

Juan carlos Zavala Jimenez 11.669.323-2 29/06/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Christian Marcelo Alcaino Urra 11.484.695-3 2/6/23 

jaime tapia vergara 15.435.711-4 2/6/23 

cristian chavez palomino 9.975.835-k 2/6/23 

RAFAEL CAMIRUAGA CHANDIA 7.776.018-0 2/6/23 

 

 

Beneficiarios de MTE 
 

 

 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha entrega real 

Jorge Fernando Garrido Molina 6.559.511-7 13/06/2023 

EDUARDO MOISES LOYOLA YAÑEZ 6.924.940-k 19/06/2023 

Margarita Olavarría Crisóstomo 9.617.476-4 12/06/2023 

Luis enrique Alarcon Jorquera 5.272.752-9 12/06/2023 

Francisco Alejandro Villalobos Veas 13.748.522-2 08/06/2023 

Gabriel Marcos González Vásquez 7.934.880-5 23/06/2023 

Luis Tapia Arias 8.520.113-1 13/06/2023 

Raul Vera Vergara 8.513.810-3 09/06/2023 



Rodrigo Eduardo Fredes Campos 10.188.931-9 23/06/2023 

 

 

Julio 2023 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Luis Antonio Vilches lopez 7.198.435-4 5/07/2023 

Cinthia Lizama Soriano 9.459.370-0 31/07/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Raúl Antonio Diaz Bravo 10.123.455-k 19/7/23 

maria angelica zamora lopez 11.388.400-2 19/7/23 

Gloria Ines Vergara Figueroa 6.565.933-6 19/7/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selección de Vehículo 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

Cristian Alegría Muñoz 12.689.893-2 11/7/23 

Heraldo Chandia Rojas 7.100.123-7 10/7/23 

oscar Corvalan Rojas 7.419.272-6 10/7/23 

Alfonso Díaz Peña 9.773.526-4 26/7/23 

Eduardo Ortiz Cerda 9.738.924-1 11/7/23 

 

VICTORIANO ENRIQUE MEDINA ROJAS 
 

11.297.634-5 
 

10/7/23 



 

Alejandro Pedro Pulgar Fernandez 
 

6.167.009-2 
 

11/7/23 

Brigitte Aguilera Henriquez 14.284.105-3 12/7/23 

 

OSCAR ISRAEL GODOY CORDOVA 
 

10.936.885-7 
 

12/7/23 

Jorge Morales Sepulveda 8.781.769-5 13/7/23 

Juan Carlos Jimenez Lopez 14.719.264-9 10/7/23 

 

HECTOR EXEQUIEL SALAS NORAMBUENA 
 

6.441.298-1 
 

20/7/23 

Vicente Joaquin Sanzana aldana 6.028.865-8 26/7/23 

Javier Antonio Pino Peña 15.353.321-0 10/7/23 

Nicován Paredes Fuentes 9.472.121-0 12/7/23 

daniel esteban garate escanilla 17.665.865-7 27/7/23 

 

ROBERT ALEXIS ARAVENA HERNANDEZ 
 

18.286.184-7 
 

10/7/23 

GASPAR RIQUELME SALAS 9.606.678-3 11/7/23 

Miguel Silva Olea 9.037.496-6 10/7/23 

Christian Marcelo Alcaino Urra 11.484.695-3 17/7/23 

Soledad Moyano Rodriguez 14.447.832-0 12/7/23 

Raúl Antonio Diaz Bravo 10.123.455-k 28/7/23 

Patricio Artigas Sepulveda 8.745.030-9 19/7/23 

 

 

 

 

 

 

 

Beneficiarios de MTE 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha entrega real 

 
BERNARDA DE LAS MERCEDES SOTO VALDIVIA 

 
10.042.648-K 

 

03/07/2023 

Manuel Jara Paredes 15.588.299-9 21/07/2023 



Agosto 2023 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Mario zorba Jara Donoso 10.051.085-5 22/08/2023 

marilyn Gatica Zapata 11.594.210-7 14/08/2023 

John Waldemar Reyes Llancaleo 15.791.757-9 18/08/2023 

monica jeannette mora sereño 10.401.244-2 17/08/2023 

Felipe Silva Olguin 15.820.470-3 14/08/2023 

manuel morales zamora 9.666.065-0 17/08/2023 

PEDRO BORGEAUD DELGADO 7.771.491-k 17/08/2023 

Gonzalo Leyton Galaz 7.385.912-3 17/08/2023 

Pablo Vejar Delgado 18.484.542-3 21/08/2023 

Sergio Victor Rivero Palacios 8.003.713-9 18/08/2023 

Jaime Puga Valenzuela 6.020.376-8 21/08/2023 

NORA FRANCISCA NAVARRO FUENTES 16.176.740-9 22/08/2023 

Juan Vergara Castillo 12.503.284-2 21/08/2023 

Sergio Ricardo Arancibia Henriquez 10.702.838-2 21/08/2023 

Juan Seguel Henriquez 14.030.697-5 29/08/2023 

Rómulo Nahúm Garcìa Vela 14.733.386-2 22/08/2023 

Juan Marcelo Gutiérrez Jara 13.274.880-2 23/08/2023 

Jessica Duran Soto 11.749.589-2 31/08/2023 

Jose Antonio Peña Mendoza 13.391.694-6 29/08/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Luis Antonio Vilches lopez 7.198.435-4 7/8/23 

Juan carlos Zavala Jimenez 11.669.323-2 7/8/23 

Cinthia Lizama Soriano 9.459.370-0 11/8/23 

marilyn Gatica Zapata 11.594.210-7 18/8/23 

monica jeannette mora sereño 10.401.244-2 30/8/23 

Felipe Silva Olguin 15.820.470-3 18/8/23 

PEDRO BORGEAUD DELGADO 7.771.491-k 30/8/23 



Gonzalo Leyton Galaz 7.385.912-3 30/8/23 

Pablo Vejar Delgado 18.484.542-3 31/8/23 

Juan Vergara Castillo 12.503.284-2 31/8/23 

 

 

Selección de Vehículo 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

Miguel Ortiz Barrera 5.573.915-3 2/8/23 

César Reyes Garay 14.562.704-4 31/8/23 

JORGE FARFAN SOTO 7.709.001-0 28/8/23 

SERGIO VALLE MARAMBIO 6.445.207-k 19/8/23 

Marcela Silva Torres 10.111.473-2 8/8/23 

Sergio Ariel Loyola Diocares 6.482.353-1 2/8/23 

 

Johnny Patricio Ahumada De la Vega 
 

12.499.251-6 
 

8/8/23 

RAFAEL CAMIRUAGA CHANDIA 7.776.018-0 4/8/23 

Felipe Silva Olguin 15.820.470-3 23/8/23 

 

 

 

Beneficiarios de MTE 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha entrega real 

 
Heraldo Chandia Rojas 

 
7.100.123-7 

 

9/08/2023 

 
Alfonso Díaz Peña 

 
9.773.526-4 

 

21/08/2023 

 
Alejandro Pedro Pulgar Fernandez 

 
6.167.009-2 

 

8/08/2023 

 
Jorge Morales Sepulveda 

 
8.781.769-5 

 

14/08/2023 

 
Juan Carlos Jimenez Lopez 

 
14.719.264-9 

 

18/08/2023 

Javier Antonio Pino Peña 15.353.321-0 15/08/2023 

daniel esteban garate escanilla 17.665.865-7 28/08/2023 

RAFAEL CAMIRUAGA CHANDIA 7.776.018-0 30/08/2023 



Septiembre 2023 

 
Aprobados administrativos 

 
 

Nombre RUT Notificación Administrativa 

Sergio Esteban Rivero Valdes 15.545.832-1 6/09/2023 

Patricia del carmen Pinoleo Paillali 15.352.249-9 5/09/2023 

Carlos Maureira Vargas 7.368.182-0 1/09/2023 

Segundo Candelario Ramos Acuña 9.945.954-9 5/09/2023 

CAROLINA BERRIOS POBLETE 16.951.889-0 4/09/2023 

Rene cornejo aguilera 9.859.002-1 6/09/2023 

Erika Agüero Ponce 9.662.349-6 12/09/2023 

Luis Rogelio Arévalo Sandoval 13.089.575-1 11/09/2023 

Alex Araneda Carvajal 16.751.603-3 26/09/2023 

Juan Reyes Tureo 7.685.109-3 11/09/2023 

JOSE MANUEL GARRIDO CID 7.004.560-5 26/09/2023 

Victor Hernán Navarro Pardo 6.552.462-7 11/09/2023 

Luisa Marilao Alarcón 15.892.232-0 15/09/2023 

Cecilia Vidal González 9.747.523-0 15/09/2023 

Pedro Jaramillo Espinoza 9.679.328-6 21/09/2023 

Sebastián Correa Campos 16.176.779-4 22/09/2023 

Benjamin Valenzuela León 13.563.014-4 29/09/2023 

Nicolas Andres Araya Sanchez 20.391.035-5 21/09/2023 

Moises aros silva 5.641.526-2 26/09/2023 

Cristobal Martinez-Conde Alvarez 13.494.160-k 20/09/2023 

Ricardo Alexander Campos Jaque 13.039.131-1 26/09/2023 

PATRICIA GONZALEZ VALDES 10.392.166-k 21/09/2023 

gerson santibañez godoy 17.763.933-8 22/09/2023 

Jimmy Avila Corvalan 13.264.911-1 25/09/2023 

Jaime Bustamante Ortiz 12.457.904-k 29/09/2023 

LEONEL ANGEL AHUMADA CONTRERAS 8.407.488-8 29/09/2023 

Mario Enrique Martínez Sepúlveda 8.931.010-5 29/09/2023 



Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Mario zorba Jara Donoso 10.051.085-5 7/9/23 

John Waldemar Reyes Llancaleo 15.791.757-9 7/9/23 

manuel morales zamora 9.666.065-0 7/9/23 

Sergio Victor Rivero Palacios 8.003.713-9 4/9/23 

Jaime Puga Valenzuela 6.020.376-8 7/9/23 

NORA FRANCISCA NAVARRO FUENTES 16.176.740-9 20/9/23 

Juan Seguel Henriquez 14.030.697-5 7/9/23 

Rómulo Nahúm Garcìa Vela 14.733.386-2 7/9/23 

Juan Marcelo Gutiérrez Jara 13.274.880-2 7/9/23 

Sergio Esteban Rivero Valdes 15.545.832-1 21/9/23 

Patricia del carmen Pinoleo Paillali 15.352.249-9 26/9/23 

Jessica Duran Soto 11.749.589-2 7/9/23 

Jose Antonio Peña Mendoza 13.391.694-6 7/9/23 

Carlos Maureira Vargas 7.368.182-0 26/9/23 

Rene cornejo aguilera 9.859.002-1 26/9/23 

Luis Rogelio Arévalo Sandoval 13.089.575-1 26/9/23 

Luisa Marilao Alarcón 15.892.232-0 26/9/23 

Pedro Jaramillo Espinoza 9.679.328-6 26/9/23 

Cristobal Martinez-Conde Alvarez 13.494.160-k 26/9/23 

 

 

Selección de Vehículo 
 
 

 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

Alejandro Toledo Puig 13.837.408-4 11/9/23 

Juan carlos Zavala Jimenez 11.669.323-2 19/9/23 

Mario zorba Jara Donoso 10.051.085-5 23/9/23 

marilyn Gatica Zapata 11.594.210-7 11/9/23 

monica jeannette mora sereño 10.401.244-2 25/9/23 

manuel morales zamora 9.666.065-0 20/9/23 

PEDRO BORGEAUD DELGADO 7.771.491-k 4/9/23 

Pablo Vejar Delgado 18.484.542-3 11/9/23 

Sergio Victor Rivero Palacios 8.003.713-9 11/9/23 



Jaime Puga Valenzuela 6.020.376-8 11/9/23 

Juan Seguel Henriquez 14.030.697-5 28/9/23 

Sergio Esteban Rivero Valdes 15.545.832-1 27/9/23 

Jessica Duran Soto 11.749.589-2 12/9/23 

Jose Antonio Peña Mendoza 13.391.694-6 20/9/23 

 

 

Beneficiarios de MTE 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha entrega real 

oscar Corvalan Rojas 7.419.272-6 26/09/2023 

Cristian Alegría Muñoz 12.689.893-2 5/09/2023 

Miguel Ortiz Barrera 5.573.915-3 29/09/2023 

SERGIO VALLE MARAMBIO 6.445.207-k 25/09/2023 

Brigitte Aguilera Henriquez 14.284.105-3 26/09/2023 

VICTORIANO ENRIQUE MEDINA ROJAS 11.297.634-5 26/09/2023 

HECTOR EXEQUIEL SALAS NORAMBUENA 6.441.298-1 26/09/2023 

OSCAR ISRAEL GODOY CORDOVA 10.936.885-7 27/09/2023 

Vicente Joaquin Sanzana aldana 6.028.865-8 21/09/2023 

Johnny Patricio Ahumada De la Vega 12.499.251-6 29/09/2023 

Nicován Paredes Fuentes 9.472.121-0 8/09/2023 

Soledad Moyano Rodriguez 14.447.832-0 27/09/2023 

ROBERT ALEXIS ARAVENA HERNANDEZ 18.286.184-7 07/09/2023 

Patricio Artigas Sepulveda 8.745.030-9 21/09/2023 

Christian Marcelo Alcaino Urra 11.484.695-3 26/09/2023 

Raúl Antonio Diaz Bravo 10.123.455-k 29/09/2023 

Felipe Silva Olguin 15.820.470-3 26/09/2023 

Juan carlos Zavala Jimenez 11.669.323-2 25/09/2023 

 

 

Octubre 2023 

 
Aprobados administrativos 

 

 

 

Nombre RUT Notificación Administrativa 



Cristian Roman Miranda 9.902.601-4 2/10/2023 

sandra saavedra saavedra 10.917.794-6 2/10/2023 

María José Hidalgo Peña 16.697.819-k 4/10/2023 

Javier Leiva Reyes 7.845.556-k 3/10/2023 

Sandra de las mercedes Santander Flores 10.045.677-k 3/10/2023 

ROBERTO ANTONIO RETAMAL DIAZ 12.369.933-5 4/10/2023 

Juan Alejandro Exequiel Castillo Liberona 17.487.214-7 3/10/2023 

Monica del Carmen Contreras Sepulveda 9.215.298-7 5/10/2023 

Manuel Antonio Balboa Alviña 9.228.242-2 13/10/2023 

 

 

Aprobados técnicos 
 

 

 

Nombre RUT Notificación Visita Técnica 

Segundo Candelario Ramos Acuña 9.945.954-9 5/10/23 

Alex Araneda Carvajal 16.751.603-3 5/10/23 

Juan Reyes Tureo 7.685.109-3 2/10/23 

JOSE MANUEL GARRIDO CID 7.004.560-5 5/10/23 

Victor Hernán Navarro Pardo 6.552.462-7 5/10/23 

Sebastián Correa Campos 16.176.779-4 5/10/23 

PATRICIA GONZALEZ VALDES 10.392.166-k 5/10/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selección de Vehículo 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha elección vehículo 

gabriel garrido orellana 10.485.254-8 6/10/23 

eduardo cristian muñoz carreño 8.041.148-0 14/10/23 

manuel pinilla gonzalez 9.652.956-2 14/10/23 

 

Leonel Del Carmen Hernandez Ruiz 
 

9.750.586-1 
 

16/10/23 



Rodrigo Alexis Peña Olivares 14.159.584-9 4/10/23 

Victor Ponce Albornoz 112.082.023-6 14/10/23 

angel gabriel heredia sepulveda 9.206.768-8 5/10/23 

John Waldemar Reyes Llancaleo 15.791.757-9 6/10/23 

Gonzalo Leyton Galaz 7.385.912-3 12/10/23 

 

NORA FRANCISCA NAVARRO FUENTES 
 

16.176.740-9 
 

3/10/23 

Juan Marcelo Gutiérrez Jara 13.274.880-2 9/10/23 

Rene cornejo aguilera 9.859.002-1 6/10/23 

Juan Reyes Tureo 7.685.109-3 17/10/23 

 

 

Beneficiarios de MTE 
 

 

 
 

Nombre 
 

RUT 
 

Fecha entrega real 

César Reyes Garay 14.562.704-4 12/10/2023 

Sergio Ariel Loyola Diocares 6.482.353-1 05/10/2023 

GASPAR RIQUELME SALAS 9.606.678-3 03/10/2023 

Alejandro Toledo Puig 13.837.408-4 26/10/2023 

Eduardo Ortiz Cerda 9.738.924-1 23/10/2023 

Marcela Silva Torres 10.111.473-2 13/10/2023 

Miguel Silva Olea 9.037.496-6 21/10/2023 

marilyn Gatica Zapata 11.594.210-7 19/10/2023 

PEDRO BORGEAUD DELGADO 7.771.491-k 19/10/2023 

Sergio Victor Rivero Palacios 8.003.713-9 25/10/2023 

Pablo Vejar Delgado 18.484.542-3 18/10/2023 

Mario zorba Jara Donoso 10.051.085-5 23/10/2023 

Jose Antonio Peña Mendoza 13.391.694-6 24/10/2023 

 


